Paklitaksel Kaplama PTCA Balon Kateteri
Etkin İlaç Gönderimi ve
Kanıtlanmış Etki
Sistem, ilaç gönderimi özellikli balon kateteri (VesTraveler®) ve  polimersiz Paklitaksel ilaç kaplamadan
oluşmaktadır.
İlaç Gönderim Özellikli Balon Kateteri (VesTraveler®): Semi-compliant, kusursuz geçirebilirlik ve
hassas balon genişliği özellikleriyle, özellikle ilaç ve stent gönderimi için tasarlanmıştır.
Özel HighBind® Kaplama Teknolojisi: Eşit oranda %100 yüzey kaplama, hassas ilaç yükleme ve

Dozu:μg/mm²
(-%30,+%15)
Boyut
(mm)
Balon
Çapı
(mm,±
%5)
Balon
Uzunluğu
(mm,±
%5)
Paklitaksel
Dozu:ug/mm²
(-%30,+ %15)
PCB20010 2.00x10 2.00 10 188 PCB20026 2.00x26 2.00 26 490
PCB22510 2.25x10 2.25 10 212 PCB22526 2.25x26 2.25 26 551
PCB25010 2.50x10 2.50 10 236 PCB25026 2.50x26 2.50 26 613
PCB27510 2.75x10 2.75 10 259 PCB27526 2.75x26 2.75 26 674
PCB30010 3.00x10 3.00 10 283 PCB30026 3.00x26 3.00 26 735
PCB32510 3.25x10 3.25 10 306 PCB32526 3.25x26 3.25 26 796
PCB35010 3.50x10 3.50 10 330 PCB35026 3.50x26 3.50 26 858
PCB37510 3.75x10 3.75 10 353 PCB37526 3.75x26 3.75 26 919
PCB40010 4.00x10 4.00 10 377 PCB40026 4.00x26 4.00 26 980
PCB20014 2.00x14 2.00 14 264 PCB20030 2.00x30 2.00 30 565
PCB22514 2.25x14 2.25 14 297 PCB22530 2.25x30 2.25 30 636
PCB25014 2.50x14 2.50 14 330 PCB25030 2.50x30 2.50 30 707
PCB27514 2.75x14 2.75 14 363 PCB27530 2.75x30 2.75 30 777
PCB30014 3.00x14 3.00 14 396 PCB30030 3.00x30 3.00 30 848
PCB32514 3.25x14 3.25 14 429 PCB32530 3.25x30 3.25 30 919
PCB35014 3.50x14 3.50 14 462 PCB35030 3.50x30 3.50 30 990
PCB37514 3.75x14 3.75 14 495 PCB37530 3.75x30 3.75 30 1060
PCB40014 4.00x14 4.00 14 528 PCB40030 4.00x30 4.00 30 1131
PCB20018 2.00x18 2.00 18 339 PCB20034 2.00x34 2.00 34 641
PCB22518 2.25x18 2.25 18 382 PCB22534 2.25x34 2.25 34 721
PCB25018 2.50x18 2.50 18 424 PCB25034 2.50x34 2.50 34 801
PCB27518 2.75x18 2.75 18 466 PCB27534 2.75x34 2.75 34 884
PCB30018 3.00x18 3.00 18 509 PCB30034 3.00x34 3.00 34 961
PCB32518 3.25x18 3.25 18 551 PCB32534 3.25x34 3.25 34 1041
PCB35018 3.50x18 3.50 18 594 PCB35034 3.50x34 3.50 34 1121
PCB37518 3.75x18 3.75 18 636 PCB37534 3.75x34 3.75 34 1201
PCB40018 4.00x18 4.00 18 679 PCB40034 4.00x34 4.00 34 1281
PCB20022 2.00x22 2.00 22 415 PCB20038 2.00x38 2.00 38 716
PCB22522 2.25x22 2.25 22 467 PCB22538 2.25x38 2.25 38 805
PCB25022 2.50x22 2.50 22 518 PCB25038 2.50x38 2.50 38 895
PCB27522 2.75x22 2.75 22 570 PCB27538 2.75x38 2.75 38 984
PCB30022 3.00x22 3.00 22 622 PCB30038 3.00x38 3.00 38 1074
PCB32522 3.25x22 3.25 22 674 PCB32538 3.25x38 3.25 38 1163
PCB35022 3.50x22 3.50 22 726 PCB35038 3.50x38 3.50 38 1253
PCB37522 3.75x22 3.75 22 778 PCB37538 3.75x38 3.75 38 1342
PCB40022 4.00x22 4.00 22 829 PCB40038 4.00x38 4.00 38 1432
Referans Numarası
EverFlow® Endikasyonları:
� Küçük damarlar (SVD) dahil de novo lezyonlar (stenoz veya oklüzyon durumunda birincil
kullanım)